柳北区卫生健康局诊所备案公示表

（2024年01月06日至2024年01月12日）

	序号
	行政相对人名称
	统一社会信用代码
	法定代表人
	备案凭证名称
	备案证编号
	备案内容
	备案日期
	有效期自
	有效期至

	1
	大夏有限公司中医诊所
	91450200MACXQ4UX2R
	谢忠姣
	中医诊所备案证
	MACXQ4UX245020515D2181
	中医诊所备案

诊所名称：大夏有限公司中医诊所        地址：广西壮族自治区柳州市柳北区白沙路2号之一保利大江郡4栋1-4      机构类别：中医诊所

诊疗科目：中医科*****
床位（牙椅）：0（0)”
	2024/1/8
	2024/1/8
	2099/12/31

	2
	国药控股过大药房广西连锁有限公司柳北店诊所
	9145020089862579W
	曾露
	诊所备案凭证
	898625794450205D2191
	诊所备案

诊所名称：国药控股过大药房广西连锁有限公司柳北店诊所          地址：柳州市北雀路111号北面第3间、第4间          机构类别：普通诊所

诊疗科目：内科*****
床位（牙椅）：0（0)
	2024/1/9
	2024/1/9
	2099/12/31

	3
	芳妮春天健康产业发展有限公司兰帝中医诊所
	91450205MA5P70EB6N
	韦柳姣
	中医诊所备案证
	MA5P70EB645020515D2181
	诊所备案

诊所名称：芳妮春天健康产业发展有限公司兰帝中医诊所   地址：柳州市柳北区广场路4号柳州商厦后楼1-1号     机构类别：中医诊所

诊疗科目：中医科*****
床位（牙椅）：0（0)
	2024/1/10
	2024/1/10
	2099/12/31


